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Temmuz – kurak ve sıcak hava, tarım
ürünlerinde interfaz dönemlerinin kısalmasına yol

açacak
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Ayın ilk on günlük döneminin ilk yarısında, tarımsal meteorolojik koşullar kararsız hava durumu tarafından

belirlenecek. Ülkenin tarla alanlarının birçok yerinde öngörülen yağışlar, ilkbahar ekili ürünlerdeki vejetasyon

süreçlerinin seyri için koşulları geçici olarak iyileştirecek.

Temmuz ayının ikinci ve üçüncü on günlük dönemlerinin çoğu gününde, nispeten kuru ve sıcak hava

beklenmekte olup, bu da interfaz dönemlerinin kısalmasına yol açacaktır. Mısır ve ayçiçeği gelişimi için
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sınırlayıcı bir faktör, toprak nemi eksikliği olacaktır. Mısırda çeşitli gelişim evreleri gözlenecek – püskül çıkarma,

püskül çiçeklenmesi ve koçan püskülü oluşumu. Ayın sonunda, erkenci mısır hibritlerinde süt olum döneminin

başlangıcı gözlenecektir. Ayçiçeğinde ise çiçeklenme, döllenme ve tohum dolum meydana gelecektir. 35-40°C

arasında beklenen maksimum sıcaklık değerlerinin, ürünler üzerinde üreme aşamasında olumsuz bir etkisi

olacaktır.

Temmuz ayında öngörülen yüksek sıcaklıklar ve nispeten kuru hava, tarım ürünlerinde fungal hastalıkların

gelişimini sınırlayacak, ancak çok yıllık bitkilerde ve sebze ürünlerindeki külleme hastalıkları bu durumun dışında

kalacaktır. Aylık normun çevresinde ve altında beklenen yağışlar, artırılmış bir sulama rejiminin uygulanmasını

gerektirecektir.
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Bitki koruma ilaçlamalarının (meyve bahçelerinde meyve kurtlarının ikinci nesline karşı, bağlarda sarı bağ

akarına karşı) yapılması için daha uygun koşullar, ilk on günlük dönemin ikinci yarısında, ikinci on günlük

dönemin çoğu gününde ve ayın sonunda oluşacaktır. İlaçlamalar günün daha serin saatlerinde yapılmalıdır.

Ülkenin batı bölgelerinde, yerel yoğun hava olayları ve dolu fırtınaları ile tarım ürünlerinde hasar oluşma olasılığı

yüksek kalmaya devam etmektedir – tahıl saplarının yatması ve tanelerin dökülmesi, ilkbahar ekili ürünlerde

mekanik yaralanmalar ve sebze-meyve üretiminde zararlar. Ülkenin tarla alanlarının büyük bir bölümünde

buğday hasadı, yangın riskinin arttığı koşullar altında gerçekleşecektir.

Kaynak: NIMH (Ulusal Hidroloji ve Meteoroloji Enstitüsü)


